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PV REC nr. ______ / ____.____.________
Anexă la contract IES-CON nr.  ______ / ____.____.________


Proces verbal | Anexa 5.1
de recepție a grilelor detaliate de evaluare, cu justificarea punctajelor, a proiectelor culturale înscrise în programul de finanțare _______________________________

Încheiat astăzi, ____.____._______, cu ocazia centralizării rezultatelor etapei de evaluare și selecție a proiectelor culturale înscrise în cadrul programului de finanțare __________________________, derulat de Centrul de Proiecte al Municipiului Timișoara, cu sume din bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Culturii.

___________Nume evaluator____________, expert independent, a evaluat și ierarhizat un număr de _____ proiecte culturale, după cum urmează:

 
	Nr. crt.
	Nr. înregistrare proiect cultural / cerere de finanțare
	Solicitant
	Titlul proiectului cultural
	Punctaj 
evaluator

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	…
	
	
	
	





Conform articolelor 2.2 și 2.3 din contractul IES-CON nr. _____ / ____.____.________, remunerația datorată este în cuantum total de __________  lei brut (_____ proiecte culturale evaluate x _____lei brut / proiect cultural evaluat).

	Am recepționat,                     
Responsabil contract
_______________

Beneficiar,				                       
Centrul de Proiecte al Municipiului Timișoara                           

Director,
_______________

Șef Birou Buget, Financiar și Achiziții Publice
_______________

Consilier juridic,
_______________

Viză CFP
_______________
	Am predat,
Prestator/Evaluator,
_________________________	
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